ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

Cam Lâm, ngày  tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Cam Hải Tây

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015;

Theo đề nghị của UBND xã Cam Hải Tây tại Tờ trình số 18/TTr-UBND

ngày 05/3/2021 về việc đề nghị phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa

bàn xã Cam Hải Tây;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Cam Hải Tây, gồm 05 khu vực

bỏ phiếu (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Chủ tịch UBND xã Cam Hải Tây, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan đến

công tác bầu cử trên địa bàn huyện Cam Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ủy ban bầu cử tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh K/Hòa (b/c);

- Ban Chỉ đạo bầu cử huyện (b/c);

- TT. HU (b/c);

- TT. HĐND, UBND huyện (b/c);

- Ủy ban bầu cử huyện;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- HĐND xã Cam Hải Tây;

- Ủy ban MTTQVN xã Cam Hải Tây;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC KHU VỰC BỎ PHIẾU

BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XV VÀ ĐẠI BIỂU HĐND

CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2021-2026 TẠI XÃ CAM HẢI TÂY

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày         /       /2021

của UBND huyện Cam Lâm)

Stt Đơn vị bầu cử

Khu vực bỏ phiếu
Ghi

chú
Khu vực bỏ

phiếu (KVBP)
Địa điểm bỏ phiếu

01

Đơn vị bầu cử số 01

(Thôn Bãi Giếng 2 -

Phía Đông quốc lộ 1A)

KVBP số 01
Hội trường UBND

xã Cam Hải Tây

02

Đơn vị bầu cử số 02

(Thôn Bãi Giếng 2 -

Phía Tây quốc lộ 1A)

KVBP số 02
Trường Mẫu giáo

Hoa Lan (Điểm 02)

03

Đơn vị bầu cử số 03

(Thôn Bắc Vĩnh - Từ đường

nhà ông Trương Văn Thơm đến

phía Tây quốc lộ 1A)

KVBP số 03
Hội trường

thôn Bắc Vĩnh

04

Đơn vị bầu cử số 04

(Thôn Bắc Vĩnh - Từ  đường

Trường Tiểu học Cam Hải Tây

đến phía Đông quốc lộ 1A)

KVBP số 04
Trường Tiểu học

Cam Hải Tây

05
Đơn vị bầu cử số 05

(Thôn Tân Hải)
KVBP số 05

Hội trường

thôn Tân Hải

Tổng

cộng
05 Đơn vị bầu cử 05 KVBP

05 địa biểm bỏ

phiếu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-19T14:26:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Nhân<nhnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-25T14:48:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-26T10:24:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Hảo<nhhao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-26T10:50:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-26T10:50:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-26T10:50:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-26T10:50:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!